江苏省人民政府

[image: image1.wmf]

苏政复〔2012〕36号

省政府关于同意江苏楚州经济开发区

更名为江苏淮安经济开发区的批复
淮安市人民政府：

你市《关于恳请将江苏楚州经济开发区更名为江苏淮安经济开发区的请示》（淮政发〔2012〕68号）悉。经研究，批复如下：

一、同意江苏楚州经济开发区更名为江苏淮安经济开发区。

二、该开发区更名后，其原有的总体规划、土地利用规划、建设面积和四至范围不变。

三、江苏淮安经济开发区要进一步完善产业发展规划，突出技术引进和开发创新，加快形成园区的特色产业、优势产业，不断提升园区发展的层次和水平。
二○一二年五月三十一日
主题词：经济管理　开发区  更名  批复
抄送：国家发展改革委、国土资源部、环境保护部、住房城乡建设部、商务部。
省发展改革委、国土资源厅、环保厅、住房城乡建设厅、商务厅。

— 2 —

_1389418438.doc